 RG-SF2900-S 系列交换机
 ҭḠ
版权声明
copyright © 2023 ὰ
ӠּפḾ ᾰ⁶ᴣ ᶲ῎￼ ֬ ַ
῾ệֹ ὰ ￼ѿ ᴵιүӍᴅӈᵙѦҚјệҨүӍΆẪἆẻẪḾ ᾰ⁶￼ ֫ἆԅ ԓḳ ᶶֺ ᾎẹ
ᶵҰ Ӣᾡ ҽᾘ ἄԎҤ ṄԎ ֫ἆԅ זᵬўּ҈זּ
 ᵙԎҤ ὰ ᵬ‰ᶎѭ ὰ ￼ᵬ‰

3 OTD + 3 IRD + 3 OTD +                     3 IRD +
6 OTD - 6 IRD - 6 OTD -                      6 IRD +
光纤线的连接
对于光纤口应该根据所接的光纤模块的类型，选择单模或多模光纤进行连接，其连接示意图如图 A-4：
图 A－4 光纤连接示意图
Switch           Switch
TX                               TX
RX                              RX
RG-SF2900-S 系列交换机硬件安装手册
- 25 -
附录 B ——Mini-GBIC 模块说明
本公司根据交换机模块的接口类型提供了相应配套使用的 SFP 模块（Mini-GBIC
RG-SF2900-S 系列交换机硬件安装手册
- 26 -
Mini-GBIC-ZX100 1550 单模 Yes  0 5 -30 -9
SDH155-SFP-SX-MM850 850 多模 No  -10 -4 -25 0
SDH155-SFP-SX-MM1310 1310 多模 No  -20 -14 -30 -14
SDH155-SFP-LH15-SM1310 1310 单模 No  -15 -8 -28 -8
SDH155-SFP-LH40-SM1310 1310 单模 No  -5 0 -34 -8
SDH155-SFP-LH80-SM1550 1550 单模 No  -5 0 -34 -8
GE-SFP-SX 850 多模 No  -9.5 -3 -17 0
GE-SFP-LX 1310 单模 No -9.5 -3 -20 -3
表 B-2 千兆 SFP 电口模块的型号
标准 1000Base-T SFP 产品型号 支持 DDM(Yes/No)